
 

 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě číslo PD 68/2015 o provozování vlečky A + S, s.r.o. 

 
uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx, 
zastoupená JUDr. Hanou Honzákovou, ředitelkou odboru smluvních vztahů, 
                      
(dále také „provozovatel“) 
 
a 
 
A + S, s.r.o. 
se sídlem Brno, Úvoz 977/18, PSČ 602 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35674 
bankovní spojení: komerční banka, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx, 
IČ: 25584553, DIČ: CZ25584553 
zastoupená Slavišou Zaričem, jednatelem společnosti 
 
(dále také „vlastník“) 

 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy číslo PD 68/2015 o provozování vlečky A + S, 
s.r.o. uzavřené dne 29. 12. 2015, ve znění dodatku č. 1 z 10. 8. 2016: 

1. Na titulní straně smlouvy se u provozovatele mění bankovní spojení nově takto: 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx, 

2. Do článku 2 se doplňuje nový bod 4: 

Vlečka je provozována jako veřejně nepřístupná. 

3. Do článku 9 se doplňuje nový bod 16: 

Smluvní strany jsou povinny uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv na základě 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv") a proti 
uveřejnění této smlouvy nemají námitek. Smluvní strany se dohodly na rozsahu informací, 
které považují za obchodní tajemství či citlivou informaci, a které proto budou před 
zveřejněním smlouvy v registru smluv znečitelněny. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v 
registru smluv v souladu s ustanovením zákona o registru smluv uveřejní provozovatel. 

Ostatní ujednání smlouvy číslo PD 68/2015 uzavřené dne 29. 12. 2015, ve znění dodatku č. 1 
z 10. 8. 2016, nejsou tímto dodatkem dotčena. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu poslední smluvní stranou. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž jeden obdrží provozovatel a jeden vlastník. 
 

Za provozovatele: Za vlastníka: 
 
V Praze dne 8. 11. 2017                                                                V Brně dne 15. 11. 2017 
 
 
 
 
             JUDr. Hana Honzáková v.r.                                                               Slaviša Zarič v.r. 
 ..........................................................................   .............................................................  
          JUDr. Hana Honzáková Slaviša Zarič 
            ředitelka odboru smluvních vztahů    jednatel společnosti 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace          


